
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменений в Положение о 

порядке материально-технического и 

организационного обеспечения 

деятельности органов местного 

самоуправления города Нижнего 

Новгорода, принятое решением 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 19.06.2019 № 111 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 29, 45.1 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение о порядке материально-технического и 

организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления 

города Нижнего Новгорода, принятое решением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 19.06.2019 № 111, следующие изменения: 

1.1. В пункте 4.3 слова «и контрольно-счетной палаты города Нижнего 

Новгорода» исключить. 

1.2. Дополнить новым пунктом 4.5 следующего содержания: 

«4.5. Финансирование расходов на материально-техническое и 

организационное обеспечение деятельности контрольно-счетной палаты города 

Нижнего Новгорода осуществляется в соответствии с бюджетной сметой 

контрольно-счетной палаты города Нижнего Новгорода.». 

 

 25.10.2023 

 

 № 242 



2 

 

1.3. Пункт 4.5 считать пунктом 4.6. 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы города Нижнего Новгорода 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

 

Д.А. Скалкин 

 

 

 

                                 О.В. Лавричев 


